
24,90
28,90/

-14%

12,90
běžná cena 16,90

-24%

NAŠE 
CENA

36,90 139,90
169,90/

-18%
NAŠE 
CENA

179,90

NAŠE 
CENA

169,90

99,90
129,90/

-23%

Vocílkova  
šunka výběrová 

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Pita
z naší pece 

1 ks, 90 g 
100 g = 14,33 Kč s Klubem/ 

18,78 Kč bez Klubu

Coca-Cola
2 l, více druhů 

1 l = 18,45 Kč

Sedlčanský 
Hermelín na 

gril
od 400 g 

více druhů 
100 g = od 31,08 Kč

PESTRÝ 

PRO KAŽDÉHO
VÝBĚR CHUTÍ

Lavazza 
Mletá káva

v plechu, 250 g 
100 g = 71,96 Kč

BILLA Premium 
Prosecco Superiore 

D.O.C.G.  
Extra dry

0,75 l 
1 l = 226,53 Kč

Grill Party 
Hovězí burger 

na gril 
cena za 400 g

100 g = 24,97 Kč

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 2. 7. do úterý 29. 7. 2025.

www.billa.cz

bez  le p ku

Z ČESKÉHO 
MASA



TAK ČERSTVÁ,

GRILOVAT
ŽE JE RADOST

199,90
239,90/

-17%

109,90
129,90/

-15%

169,90
199,90/

-15%

99,90
119,90/

-17%

119,90

149,90

79,90
89,90/

-11%

129,90
149,90/

-13%

99,90
119,90/

-17%

79,90
89,90/

-11%

Kuřecí medailonky 
z prsního filetu

cena za 1 kg

Vepřová žebírka 
masitá na gril

cena za 1 kg

Hovězí mělněné 
maso

cena za 475 g 
100 g = 23,13 Kč

Kuřecí gril set 
marengo

cena za 1 kg

Kuřecí mělněný 
steak

cena za 500 g
100 g = 15,98 Kč

Hovězí burgersteak 
Dvouručák

cena za 400 g 
100 g = 32,47 Kč

Minikuřátko
cena za 500 g

100 g = 23,98 Kč

Hovězí steak pupek
vyzrálé hovězí maso 

z Irska 
cena za 250 g

100 g = 59,96 Kč

Vepřové  
trhané maso

300 g 
100 g = 26,63 Kč

Kuřecí stehna mix 
kyblík
1000 g  

100 g = 9,99 Kč



169,90
199,90/

-15%

89,90
99,90/

-10%

89,90
109,90/

-18%

NAŠE 
CENA

109,90
59,90

74,90/

-20%

149,90
179,90/

-17%

64,90
79,90/

-19%

149,90
199,90/

-25%

19,90
24,90/

-20%

Kuřecí špíz se 
špekem

cena za 1 kg

Kuřecí klobásy
balení, 500 g 

100 g = 17,98 Kč

Kuřecí prsa 
k natrhání 
sous-vide

360 g
100 g = 24,97 Kč

Hovězí mělněné  
maso speciál

cena za 300 g
100 g = 36,63 Kč

Vepřové sádlo
500 g 

100 g = 11,98 Kč

Los žebros
cena za 1 kg

Masošpejle
cena za 365 g 

100 g = 17,78 Kč

Vepřová krkovice 
s kostí plátky

cena za 1 kg

Kachní prsa na 
pekingský způsob

cena za 100 g



89,90
114,90/

-22%

59,90
69,90/

-14%

99,90
129,90/

-23%
99,90

139,90/

-29%

179,90

89,90
124,90/

-28%

109,90
199,90/

-45%
99,90

119,90/

-17%

89,90
99,90/

-10%

Grill Party 
Klobásky

220 g 
100 g = 40,86 Kč

 
Grill Party 

Grilovací tyčinky
BBQ, sýrové

340 g, 2 druhy 
100 g = 17,62 Kč

Grill Party  
Klobásky klasik

340 g 
100 g = 29,38 Kč

Grill Party 
Klobásky s nivou  

340 g 
100 g = 29,38 Kč

Grill Party  
Vepřová 

žebra na gril 
marinovaná

cena za 1 kg

Kuřecí stehenní řízek
cena za 600 g

100 g = 14,98 Kč Vepřová krkovice 
marinovaná
cena za 400 g 

100 g = 27,47 Kč

Vepřový minutkový 
steak 

cena za 320 g 
100 g = 28,09 Kč

Kuřecí prsní 
steak na gril 

s rozmarýnem
balení, 520 g

100 g = 19,21 Kč

NAŠE ZNAČKA
PRO VAŠI NEJLEPŠÍ
GRILOVAČKU



49,90
68,90/

-28%

89,90
109,90/

-18%

89,90
109,90/

-18%

89,90
109,90/

-18%

129,90
159,90/

-19%

149,90
189,90/

-21%

299,90
349,90/

-14%

139,90
169,90/

-18%

99,90
129,90/

-23%

NAŠE 
CENA

99,90

Grill Party  
Bílé klobásky

330 g 
100 g = 15,12 Kč

 

Grill Party 
Klobása 

originále
350 g

100 g = 25,69 Kč

Grill Party 
Klobásy s goudou, 
Klobásy grilovací

450 g, 2 druhy 
100 g = 31,09 Kč

 Grill Party  
 Mini Berner

250 g 
100 g = 35,96 Kč

 Grill Party  
Berner
300 g 
100 g = 29,97 Kč

Grill Party 
  S-Bratwürstel 

400 g 
100 g = 32,48 Kč

Grill Party 
Grill Selection 

450 g 
100 g = 33,31 Kč

Grill Party  
Berner 

1000 g 
100 g = 29,99 Kč

Grill Party  
Mini Käsekrainer, 

Käsekreiner
od 300 g 

2 druhy 
100 g = od 29,38 Kč

SOL VINEUS 
Merlot

0,75 l 
1 l = 133,20 Kč



79,90
87,90/

59,90
68,90/

-13%NAŠE 
CENA

129,90

39,90
49,90/

-20%

34,90
běžná cena 39,90

-13%

NAŠE 
CENA

44,90

19,90
24,90/

-20%

NAŠE 
CENA

79,90 Grill Party 
Panýr sýr 

s bylinkovou 
marinádou

230 g 
100 g = 34,74 Kč

 

Grill Party 
Polooštiepok na gril
190 g 
100 g = 31,53 Kč

 SOL VINEUS 
Tramín červený  

pozdní sběr
polosuché

0,75 I 
1 l = 173,20 Kč

Grill Party 
Marshmallows

300 g
100 g = 13,30 Kč

Grill Party 
Bulky

300 g 
100 g = 11,63 Kč 

s Klubem/ 
13,30 Kč bez Klubu

Grill Party 
Smažená 

cibulka
100 g

Grill Party 
Steakhouse Fries

750 g 
100 g = 5,99 Kč

SOL VINEUS 
Chardonnay

0,75 l 
1 l = 106,53 Kč

NAŠE ZNAČKA
PRO VAŠI NEJLEPŠÍ
GRILOVAČKU



24,90
39,90/

-38%

39,90
59,90/

-33%

84,90
139,90/

-39%

29,90
39,90/

-25%

43,90
62,90/

-30% NAŠE 
CENA

34,90

39,90
59,90/

-33%

67,90
89,90/

-24%

39,90
62,90/

-37%
23,90

28,90/

-17%

Grill Party  
Okurky 

cornichons
360/170 g 

100 g = 14,65 Kč 

Grill Party  
Beraní rohy

640/320 g 
100 g = 12,47 Kč

Asia Time 
Chilli omáčka

700 ml 
100 ml = 12,13 Kč

Grill Party 
Jalapeňos 

řezy
270/140 g 

 2 druhy 
100 g = 21,36 Kč

Grill Party 
Omáčka

250 ml 
více druhů  

100 ml = 17,56 Kč

Grill Party  
Francouzský dresink

250 ml
100 ml = 13,96 Kč

Grill Party  
Zelný salát
640/410 g 
100 g = 9,73 Kč

Grill Party 
Papriky 

pečené řezy
650/400 g 

100 g = 16,98 Kč

Grill Party Kečup
jemný, sladký 

500 g 
2 druhy 

100 g = 7,98 Kč

Grill Party 
Hořčice

Plnotučná, 
hrubozrnná

 440 g 
2 druhy 

100 g = 5,43 Kč



Z NAŠEHO 

PULTU
JE RADOST SI DOPŘÁT

24,90
29,90/

-17%

24,90
30,90/

-19%

25,90
29,90/

-13%

18,90
21,90/

-14%
20,90

22,90/
25,90

29,90/

-13%

16,90
18,90/

-11%
24,90

27,90/

-11%
20,90

24,90/

-16%
21,90

od 25,90/

od -15%

18,90
20,90/

-10%
34,90

39,90/

-13%
26,90

33,90/

-21%
39,90

58,90/

-32%

Šunka 
Bečva
z pultu 

lahůdek
cena za 100 g

Písecká šunka
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Kuřecí šunka 
zauzená
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Kuřecí 
debrecínka

z pultu 
lahůdek

cena za 100 g

Extra  
jemný salám, 
Jemný salám 

s kapií
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
2 druhy

Anglická 
slanina 
speciál

z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Špekáčky 
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Štýrské 
párky

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Vídeňské 
párky

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Klobása
chlapská, 

papriková
z pultu lahůdek

cena za 100 g
2 druhy

Písecká játrová 
paštika

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Salám Gold
z pultu 

lahůdek 
cena za 100 g

Bochánek 
Madrid

z pultu 
lahůdek

cena za 100 g

Hermín
z pultu 

lahůdek
cena za 100 g

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA

bez  le p ku

bez  le p ku K V A L I T A  

NEJVYŠŠÍ
91 %
MASA

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku V NABÍDCE 
I ŠTÝRSKÉ 
PÁREČKY  

300 G

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku



34,90
od 39,90/

od -13%

34,90
42,90/

-19% 29,90
34,90/

-14%

34,90
39,90/

-13%

49,90
69,90/

-29%
26,90

29,90/

-10%

299,90
334,90/

-10%

89,90
od 99,90/

od -10%

44,90
od 49,90/

od -10%
129,90

149,90/

-13%

64,90
od 75,90/

od -14%

54,90
59,90/

59,90
69,90/

-14%

Šunka pro děti 
nejvyšší jakosti

kuřecí, vepřová 
100 g 

2 druhy

Šunka vařená 
ve vlastní šťávě 
nejvyšší jakosti

100 g

Písecká šunka 
nejvyšší jakosti 

hodně masa,  
málo soli

100 g

Mediteran 
salám 

 75 g  
100 g = 46,53 Kč

Weber  
Grilovací 

slanina
100 g

Pivní salám 
100 g

Pick 
Uherský salám

400 g 
100 g = 74,98 Kč

Bravur klobása XL 
Bavorská, Staroměstská 

360 g, 2 druhy 
100 g = 24,97 Kč

Šunková 
klobása, 

Papriková 
klobása

200 g, 2 druhy 
100 g = 22,45 Kč

Originál 
Norimberské 

klobásy
300 g 

100 g = 43,30 Kč

Poctivé párky
180 g 

3 druhy 
100 g = 36,06 Kč

Kostelecký 
uherák, 

Křemešník, 
Hermín 
krájený

100 g, 3 druhy

Bavorské 
mini 

klobásky 
200 g 

100 g = 29,95 Kč

V NABÍDCE 
I UHERSKÝ 

SALÁM PICK 
70 G



JEZTE DOBŘE
JAKO NAŠI OLYMPIONICI 

Inspirujte se  
u Kristiiny Sasínek Mäki 

G E N E R Á L N Í  PA R T N E R

23,90
29,90/

-20%

11,90
14,90/

-20%
29,90

34,90/

-14%

  
BILLA Ready 

Saláty
 od 100 g

100 g = od 11,95 Kč

Kiwi
skládané, 1 ks Kopr svazek

balení, 50 g 
100 g = 59,80 Kč

Ilustrační foto. 



84990
Kč

Uvedené ceny platí s kupónem v aplikaci BILLA.  
Akce platí do 26. 8. 2025. Více na billa.cz

Stáhněte si aplikaci   
a ugrilujte si ještě nižší  

cenu za stylové nádobí

Jedinečné a kvalitní  
kuchyňské vybavení  
pro vaše zážitky  
v kuchyni  
i u grilu 

©
20

25
 K

it
ch

en
A

id
. V

še
ch

na
 p

rá
va

 v
yh

ra
ze

na
.  

Po
už

ív
á 

se
 n

a 
zá

kl
ad

ě 
lic

en
ce

. 

Miska s víkem  
– kamenina

Štětec  
– silikon a dřevo Pizza kámen  

– kámen z cordieritu

31990
Kč15990

Kč12990
Kč

Z NAŠEHO 

PULTU 
JE RADOST SI DOPŘÁT

219,00
259,00/

-15%

24,90
27,90/

-11%

59,90
79,90/

-25%
32,90

42,90/

-23%

NAŠE 
CENA

NOVÉ V BILLE

49,90

34,90
39,90/

-13%
79,90

89,90/

-11%

16,90
19,90/

-15%

42,90
53,90/

-20%

Pal koktejl à la 
kreveta

1 kg
DELIMAX 

Tuňáková pomazánka se 
sušenými rajčaty 

z pultu lahůdek
cena za 100 g

MED  
GUACAMOLE

200 g 
100 g = 29,95 Kč

RIO  
Nata de 
coco lici

400 ml, 2 druhy
100 ml = 8,23 Kč

PF IO Lasagne 
Špenát a ricota

400 g 
100 g = 12,48 Kč

RIO 
Cold press 

400 ml 
více druhů 

100 ml = 8,73 Kč

  
Rauch 

Juice bar 
Pink dragon

 0,8 l
1 l = 99,88 Kč

BILLA Ready  
Trio hummus
210 g, více druhů 
100 g = 20,43 Kč

Gurman Klub  
Tvarohová pomazánka 

s bylinkami 
z pultu lahůdek 

cena za 100 g



VYCHUTNEJTE SI ŽIVOT

74,90
79,90/

99,90

NAŠE 
CENA

54,90

134,90
159,90/

-16%

59,90
69,90/

-14%

36,90
58,90/

-37%

49,90
55,90/

-11%

49,90
74,90/

-33%
89,90

119,90/

-25%

BILLA Premium 
Speck Alto 

Adige
100 g

BILLA Premium 
Vejce z volného 

výběhu
6 ks 

1 ks = 9,15 Kč

BILLA Premium 
Parmigiano 

Reggiano
200 g 

100 g = 67,45 Kč

BILLA Premium 
Sušenky

250 g 
100 g = 23,96 Kč

BILLA Premium 
Lumache

500 g
100 g = 7,38 Kč

BILLA Premium 
Mlýnky

od 40 g, více druhů
100 g = od 45,26 Kč

BILLA Premium 
Pesto Genovese

130 g
100 g = 38,38 Kč

BILLA Premium 
Tuňákové filety 
ve vlastní šťávě

200/140 g 
100 g = 64,21 Kč

BILLA Premium 
Hovězí steak  

ze svíčkové
cena za 100 g

HRUBÝ 
POVRCH



ŠIROKÁ NABÍDKA BIOPRODUKTŮ

Pod značkou BILLA BIO najdete prověřené
produkty ekologického zemědělství napříč celým

sortimentem. Jedná se o potraviny, při jejichž
pěstování, chovu a zpracování se dodržují přísná

pravidla pro bio certifikaci.

46,90
51,90/

-10%

48,90
54,90/

-11%

69,90
96,90/

-28%

36,90
49,90/

-26%

89,90
135,90/

-34%

39,90
49,90/

-20%

NAŠE 
CENA

64,90

33,90
39,90/

-15%

9,90
15,90/

-38%

39,90
49,90/

-20%

BILLA BIO 
Čočka 

červená 
loupaná

500 g 
100 g = 9,38 Kč

BILLA BIO  
Řepkový olej

500 ml 
100 ml = 13,98 Kč

BILLA BIO 
Pasírovaná 

rajčata
680 g 

100 g = 5,43 Kč

BILLA BIO 
Pohankové 

vločky
250 g

100 g = 19,56 Kč

BILLA BIO  
Sirup 

z agáve
350 ml

100 ml = 25,69 Kč

BILLA BIO 
Kukuřičná  

polenta 
instantní

450 g 
100 g = 8,87 Kč

BILLA BIO  
Kokosový olej 

lisovaný za studena
250 g 

100 g = 25,96 Kč

BILLA BIO 
Pšeničné 
pukance 
medové

100 g

BILLA BIO 
Tyčinka

30 g 
2 druhy 

100 g = 33 Kč

BILLA BIO 
Zeleninová 

pomazánka
180 g 

2 druhy
100 g = 22,16 Kč



34,90
43,90/

-21%

24,90
29,90/

-17% NOVÉ V BILLE

99,90
129,90/

-23%

49,90
56,90/

-12%

NAŠE 
CENA

NOVÉ V BILLE

59,90

39,90
běžná cena 46,90

-15%
24,90

od 29,90/

od -17% NAŠE 
CENA

59,90

29,90
36,90/

-19%

39,90
44,90/

-11%

BILLA 
Skyr  

natur
500 g

100 g = 6,98 Kč

BILLA 
Těsto listové 

chlazené
275 g 

100 g = 9,05 Kč

BILLA 
Chicken wings mild, 

Chicken Strips
od 500 g 

2 druhy 
100 g = od 13,32 Kč

BILLA 
Pražská šunka 

nejvyšší jakosti
150 g 

100 g = 33,27 Kč

BILLA  
Pizza 

od 330 g 
více druhů 

100 g = od 18,15 Kč

Srdce domova 
Záviny

400 g, 3 druhy 
100 g = 9,97 Kč s Klubem/ 

11,72 Kč bez Klubu

Srdce domova 
Paštika

150 g, 3 druhy 
100 g = 16,60 Kč

   
Srdce 

domova 
Knedlíky
jahodové, 

borůvkové 
600 g, 2 druhy 

100 g = 9,98 Kč

BILLA 
Parenica

od 110 g  
2 druhy 

100 g = od 26,69 Kč

BILLA 
Bačajský 

pikant
100 g

To je především kvalita a skvělá chuť.  
Naši specialisté pečlivě vybírají dodavatele tak, 

aby značka BILLA vždy splnila vaše 
 vysoká očekávání.

PROVĚŘENÁ  
KVALITA

ZA SKVĚLOU CENU

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS



nakupujte

Nakupujte
chytře,

7,90

49,90
54,90/

NAŠE 
CENA

24,90

59,90
69,90/

-14%

29,90
34,90/

-14%
24,30

24,90
29,90/

-17%
9,90 89,90

99,90/

-10%

NAŠE 
CENA

23,90

Clever 
Jogurt bílý

150 g
100 g = 5,27 Kč

Clever 
Gouda 45% 

Plátky
250 g 

100 g = 19,96 Kč

  
Clever  

Přísada 
do kávy

200 g
100 g = 12,45 Kč

Clever 
Vysočina

300 g
100 g = 19,97 Kč

Clever 
Majonéza, 

Tatarská 
omáčka

380 ml 
2 druhy 

100 ml = 7,87 Kč

Clever 
Oplatky

175 g 
100 g = 14,23 Kč

Clever 
Bramborové 

knedlíky 
v prášku

400 g
100 g = 6,23 Kč

Clever 
Energy drink

0,25 l 
 více druhů

1 l = 39,60 Kč

Clever 
Gel na praní

40 dávek 
 2 druhy

1 dávka = 2,25 Kč

Clever  
Ananas kousky 

v ananasové 
šťávě

567/340 g  
100 g = 7,02 Kč

1 dávka = 2,25 Kč
40



Z NAŠEHO 

PULTU
JE RADOST SI DOPŘÁT

69,90
běžná cena 79,90

-13%

89,90
běžná cena 99,90

-10%
59,90
běžná cena 79,90

-25%

29,90
32,90/

23,90
29,90/

-20%

44,90
53,90/

-17%

27,90
35,90/

-22%

31,90
42,90/

-26%

67,90
72,90/

BILLA Ready 
Rajská omáčka 

s hovězím masem
450 g 

100 g = 19,98 Kč s Klubem/ 
22,20 Kč bez Klubu

BILLA Ready 
Caesar Wrap

155 g 
100 g = 45,10 Kč 

s Klubem/ 
51,55 Kč bez Klubu

BILLA Ready 
Caesar salát
210 g 
100 g = 28,52 Kč s Klubem/ 
38,05 Kč bez Klubu

Zlatá niva  
60 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Uzený tavený  
salámový sýr  

44 % t. v s.
z pultu lahůdek  

cena za 100 g

Kozí sýr  
50 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g

BILLA  
Cheddar 

blok
250 g 

100 g = 27,16 Kč

Horácký sýr  
30 % t. v s. 

Plátky
100 g

Krolewski  
Plátky

100 g 
více druhů

POHODLNĚ
DO RUKY



124,90
144,90/

-14%
39,90

56,90/

-30%
29,90

36,90/

-19%

29,90
35,90/

-17%
63,90

69,90/

29,90
36,90/

-19%

36,90
51,90/

-29% 79,90
99,90/

-20%

34,90
51,90/

-33%

89,90
114,90/

-22%

44,90
49,90/

-10%
79,90

99,90/

-20%

27,90
37,90/

-26%

36,90
63,90/

-42%

Liptov 
Hranolčeky

210 g 
100 g = 59,48 Kč

Král sýrů  
krémový

120 g 
100 g = 33,25 Kč

Lipánek 
Plátky

100 g

Jihočeský 
balkánský 

sýr
115 g 

100 g = 26 Kč

Sýr na 
pánev  

XXL
200 g

100 g = 31,95 Kč

Jihočeský 
Cottage 
Protein
200 g 
100 g = 14,95 Kč

Leerdammer 
Plátky

100 g

Président  
La Brique 

200 g 
100 g = 39,95 Kč

Galbani 
Mozzarella 

Perline
150 g 

100 g = 23,27 Kč

Dodoni feta
150 g 

100 g = 59,93 Kč

Gervais
150 g 
více druhů 
100 g = 29,93 Kč

Smetanito 
na gril 

a pánev
200 g 

více druhů
100 g = 39,95 Kč

Zottarella
125 g 

více druhů 
100 g = 22,32 Kč

Philadelphia
125 g 

100 g = 29,52 Kč

200 G



NAČNI DEN
S CHUTÍ

A VLÁKNINOU

NOVINKA

Activia obsahuje vápník, který přispívá ke správné funkci trávicích enzymů.
 Při každodenní konzumaci v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

21,90
30,90/

-29%
32,90

38,90/

-15% 39,90
49,90/

-20%

27,90
38,90/

-28%
NAŠE 
CENA

36,90

35,90
44,90/

-20%

16,90
23,90/

-29%
34,90

39,90/

-13%

21,90
27,90/

-22%

21,90
32,90/

-33%
12,90

17,90/

-28%

NAŠE 
CENA

49,90

  
Tatra 

Tvaroh polotučný
250 g 

100 g = 8,76 Kč

Srdce domova 
Selské čerstvé 

mléko
1 l

Kunín 
Zakysaná 
smetana 

15%
375 g

100 g = 10,64 Kč

Olma 
Smetana ke 
šlehání 33%

200 g 
100 g = 13,95 Kč

Meggle 
Bezlaktózové 

mléko 
trvanlivé 

1,5%
1 l

Olešnický 
tvaroh jemný

230 g 
100 g = 15,61 Kč

Valašská 
Kyška 1,5%

400 g 
100 g = 4,23 Kč

Kefírové mléko
950 g 

100 g = 3,67 Kč

Jihočeská 
zakysaná 

smetana 15%
180 g

100 g = 12,17 Kč

Activia 
Nápoj

280 g, více druhů 
100 g = 7,82 Kč

Free  
Jogurt bílý

180 g
100 g = 7,17 Kč

Kunín 
Oveska

150 g 
 více druhů 

100 g = 10,60 Kč

Hellmann’s 
Salátová 
omáčka

405 ml 
100 ml = 12,32 Kč



16,90
22,90/

-26%

34,90
40,90/

-15%

15,90
24,90/

-36%

13,90
21,90/

-37%79,90
99,90/

-20%
21,90

29,90/

-27%

14,90
21,90/

-32%
12,90

17,90/

-28%

19,90
26,90/

-26%
13,90

21,90/

-37%

17,90
22,90/

-22%
14,90

18,90/

-21%

Kunín 
Oveska

150 g 
 více druhů 

100 g = 10,60 Kč

Kunín 
Termix Extra

130 g, více druhů 
100 g = 13 Kč

Milko 
Řecký 

jogurt 0%
140 g 

více druhů 
100 g = 9,93 Kč

Müllermilch 
Dubai
400 g 
100 g = 8,72 Kč

Bohemilk  
Jogurt 

řeckého 
typu bílý

1000 g 
100 g = 7,99 Kč

Kunín 
Selský 

jogurt bílý
400 g 

100 g = 5,48 Kč

Milko  
Super 
jogurt

150 g 
více druhů 

100 g = 9,93 Kč

Jogobella 
Mascarpone

150 g 
více druhů 

100 g = 8,60 Kč

Lacrum 
Smetanový 

zákys
330 ml 

více druhů 
100 ml = 6,03 Kč

Krajanka 
DeLuXe  

dezert
150 g 

více druhů
100 g = 9,27 Kč

Lipánek 
Maxi
130 g 

více druhů 
100 g = 13,77 Kč

Kunín 
Duo nápoj

300 g 
více druhů

100 g = 4,96 Kč

400 G

1 KG
Lívance s jogurtem

Stáhněte si  recept  

na www.billa.cz

DOBROTY

K SNÍDANI
NEJEN



NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

32,90

NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

29,90 NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

34,90
NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

69,90
NAŠE 
CENA

89,90
NAŠE 
CENA

79,90

Twister
80 ml
100 ml = 24,88 Kč

Cornetto 
MAX
115 ml 

100 ml = 34,70 Kč

Häagen-Dazs 
Nanuk
80 ml 
více druhů 
100 ml = 41,13 Kč

Prima Jupík
115 ml 

100 ml = 12,96 Kč

 

Pegas 
Premium 

Peanut 
Butter

100 ml

Prima 
Tradiční zmrzlina 

od Mrazíka 
220 ml 

100 ml = 8,14 Kč

Zott  
Monte  
Nanuk

110 ml 
100 ml = 36,27 Kč

Oreo 
Sandwich

135 ml 
100 ml = 31,73 Kč

BILLA 
Nanuk

Almond white,  
Salted 

Caramel
120 ml, 2 druhy 

100 ml = 24,19 Kč

Prima 
Zmrzlina vanička

900 ml 
více druhů 

100 ml = 7,77 Kč

Mrož 
Sorbet

460 ml 
více druhů 

100 ml = 19,54 Kč

Hollandia 
Zmrzka 

jogurtová
420 ml 

100 ml = 19,02 Kč

BIO 

RADOST  
VYCHUTNAT SI 
ZMRZLINU



NAŠE 
CENA

99,90
NAŠE 
CENA

99,90
NAŠE 
CENA

139,90
NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

109,90
NAŠE 
CENA

99,90
NAŠE 
CENA

89,90
NAŠE 
CENA

59,90

14,90
20,90/

-29%
NAŠE 
CENA

14,90
NAŠE 
CENA

10,90

NAŠE 
CENA

89,90
NAŠE 
CENA

79,90
NAŠE 
CENA

69,90 169,90
189,90/

-11%

94,90
109,90/

-14%

Häagen-Dazs 
Nanuk
80 ml 
více druhů 
100 ml = 41,13 Kč

Míša 
Tvarohový

multipack 
6× 45 ml 

100 ml = 37 Kč

Mrož ovoce  
jahoda/

malina  
multipack  

6× 50 ml 
100 ml = 33,30 Kč

Häagen-
Dazs

multipack
4× 95 ml

100 ml = 36,82 Kč

Magnum Mini
multipack 

6× 55 ml
100 ml = 36,33 Kč

Twister 
mini

multipack
8× 50 ml 

100 ml = 27,48 Kč

Kaktus 
Jahoda 

citron
multipack 

9× 45 ml 
100 ml = 24,67 Kč

BILLA  
Mini Fruits 

multipack
12× 50 ml

100 ml = 14,98 Kč

BILLA 
Cooller

multipack 
6× 110 ml 

100 ml = 9,08 Kč

BILLA 
Jahodová

90 ml 
100 ml = 16,56 Kč

BILLA 
Zmrzlinová 

trubička
65 ml 

100 ml = 22,92 Kč

Clever 
Plombyr

65 g 
100 g = 16,77 Kč Clever 

Bourbon 
Vanilla
2500 ml 

100 ml = 3,80 Kč

BILLA 
Premium 
Zmrzlina

500 ml 
více druhů 

100 ml = 17,98 Kč

BILLA Premium 
Mochi 

Zmrzlinový 
dezert 

s mraženým 
smetanovým 

krémem, 
obalený ve 

vařeném 
sladkém 

rýžovém těstě
4× 35 g 

100 g = 57,07 Kč

BILLA Premium 
Macarons

6 ks, 72 g 
100 g = 97,08 Kč

Dortie’s 
Strawberry 

Cheesecake
550 g 

100 g = 30,89 Kč



TAK KŘUPAVÁ,
ŽE JEDEN KUS

NESTAČÍ

7,90
běžná cena 9,90

-20%

9,90
běžná cena 11,90

-17%

15,90
běžná cena 18,90

-16%

8,90
běžná cena 10,90

-18%

21,90
běžná cena 24,90

-12%

21,90
běžná cena 24,90

-12%

14,90
běžná cena 16,90

-12%

14,90
běžná cena 16,90

-12%

17,90
běžná cena 19,90

-10%
12,90
běžná cena 14,90

-13%
17,90
běžná cena 19,90

-10%

7,90
běžná cena 9,90

-20%

Předgrilované 
panini

110 g 
100 g = 7,18 Kč s Klubem/ 

9 Kč bez Klubu

Dýňová kostka
z naší pece

1 ks, 65 g 
100 g = 15,23 Kč s Klubem/ 

18,31 Kč bez Klubu

Bageta česneková 
s máslem
z naší pece

1 ks, 165 g 
100 g = 9,64 Kč s Klubem/ 

11,45 Kč bez Klubu

Rohlík žitný sypaný
z naší pece

1 ks, 70 g 
100 g = 12,71 Kč s Klubem/ 

15,57 Kč bez Klubu

Trhací chlebík 
kváskový
z naší pece 

1 ks, 210 g 
100 g = 10,43 Kč s Klubem/ 

11,86 Kč bez Klubu

Foccacia  
toskánská s rajčaty

z naší pece
1 ks, 90 g

100 g = 24,33 Kč s Klubem/ 
27,67 Kč bez Klubu

Tyčinka s olivami
z naší pece 

1 ks, 80 g
100 g = 18,63 Kč s Klubem/ 

21,12 Kč bez Klubu

Rolka s čokoládovou 
náplní a pudinkem

z naší pece
1 ks, 78 g 

100 g = 19,10 Kč s Klubem/ 
21,67 Kč bez Klubu

Šnek čokoládový 
s ořechy 

z naší pece 
1 ks, 85 g 

100 g = 21,06 Kč s Klubem/ 
23,41 Kč bez Klubu

Donut s příchutí 
s jahodovou polevou 

z naší pece 
56 g 

100 g = 23,04 Kč s Klubem/ 
26,61 Kč bez Klubu

Mřížka s višňovou 
náplní

z naší pece 
1 ks, 85 g 

100 g = 21,06 Kč s Klubem/ 
23,41 Kč bez Klubu

Bageta 
bylinková
z naší pece

75 g 
100 g = 10,53 Kč 

s Klubem/ 
13,20 Kč bez Klubu



33,90
běžná cena 39,90

-15%

42,90
běžná cena 46,90

24,90
běžná cena 39,90

-38%

29,90
běžná cena 34,90

-14%

24,90
běžná cena 31,90

-22%
NOVÉ V BILLE

6,90
běžná cena 7,90

-13%
NOVÉ V BILLE

6,90
běžná cena 7,90

-13%

99,90
běžná cena 149,90

-33% 49,90
běžná cena 69,90

-29% 12,90
běžná cena 15,90

-19%

129,90
běžná cena 149,90

-13%
18,90
běžná cena 22,90

-17%
14,90
běžná cena 17,90

-17%

Odkolkův 
řemeslný 

bochník
500 g 

100 g = 6,78 Kč 
s Klubem/ 

7,98 Kč bez Klubu

Večerní  
chlebík

250 g 
100 g = 17,16 Kč s Klubem/ 

18,76 Kč bez Klubu

Kváskový tousťáček 
žitný
400 g 

100 g = 6,23 Kč s Klubem/ 
9,98 Kč bez Klubu

Slovanský 
brambůrek 

400 g 
100 g = 7,47 Kč 

s Klubem/ 
8,72 Kč bez Klubu

Ölz 
Toustový chléb

250 g, 2 druhy
100 g = 9,96 Kč s Klubem/ 

12,76 Kč bez Klubu

Jahodová tyčinka
35 g 

100 g = 19,71 Kč s Klubem/ 
22,57 Kč bez Klubu Medvídek

30 g 
100 g = 23 Kč s Klubem/ 

26,33 Kč bez Klubu

Medovník originál 
ořechový

425 g 
100 g = 23,51 Kč s Klubem/ 

35,27 Kč bez Klubu

Mini muffins
255 g

100 g = 19,57 Kč s Klubem/ 
27,41 Kč bez Klubu

Brick  
Croissant

60 g
více druhů  

100 g = 21,50 Kč s Klubem/ 
26,50 Kč bez Klubu

Marlenka  
Medové  
kuličky

235 g 
100 g = 55,28 Kč s Klubem/ 

63,79 Kč bez Klubu

Křupky kukuřičné 
jahodové 

90 g 
100 g = 21 Kč s Klubem/ 

25,44 Kč bez Klubu

Křupky s příchutí 
ovoce

45 g 
100 g = 33,11 Kč s Klubem/ 

39,78 Kč bez Klubu



NAŠE 
CENA

189,90

NAŠE 
CENA

199,90
NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

39,90
NAŠE 
CENA

49,90 NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

49,90
NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

29,90
NAŠE 
CENA

27,90

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

79,90

Nuxor
150 g, 2 druhy
100 g = 126,60 Kč

Lindt 
Squares

144 g 
2 druhy

100 g = 138,82 Kč

Bahsen 
Pick UP!

112 g, 2 druhy
100 g = 35,63 Kč

Milka 
Choco Sticks

112 g 
100 g = 35,63 Kč

Milka 
Choco Minis

150 g 
100 g = 33,27 Kč

Milka  
I Love

44 g 
2 druhy 

100 g = 113,41 Kč

Kit Kat 
Čokoláda

99 g, více druhů 
100 g = 50,40 Kč

Horalky
multipack

250 g 
100 g = 27,96 Kč

Merci
od 210 g 

více druhů 
100 g = od 47,96 Kč

Lotus 
Biscoff sušenky

124 g 
100 g = 24,11 Kč

Werther’s 
Originál

od 70 g, více druhů 
100 g = od 31 Kč

Bohemia  
Chipsy
od 120 g 

 více druhů
100 g = od 30,69 Kč

Oreo O’s  
Cereálie
320 g 
100 g = 31,22 Kč

Toffifee
250 g

100 g = 31,96 Kč

Pickwick  
Zelený čaj 

od 30 g 
více druhů

100 g = od 87,25 Kč

5 KS

250 G



NAŠE 
CENA

38,90NAŠE 
CENA

36,90
NAŠE 
CENA

36,90

NAŠE 
CENA

54,90
NAŠE 
CENA

42,90

NAŠE 
CENA

34,90NAŠE 
CENA

54,90

NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

34,90
NAŠE 
CENA

319,90

NAŠE 
CENA

47,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

29,90

 
Lay’s

od 110 g 
více druhů 

100 g = od 29,92 Kč
Doritos

100 g 
více druhů

 
Antica Cantina  

Chips
150 g, více druhů

100 g = 24,60 Kč

Jim Jerky
23 g 

více druhů 
100 g = 238,70 Kč

Santa Maria  
Tortilla chips

185 g 
více druhů

100 g = 23,19 Kč

Chio 
Tortillas 

Chipsy
110 g 

více druhů
100 g = 31,73 Kč

Chio 
Dip 

200 g 
více druhů

100 g = 27,45 Kč

Tuc
100 g 

více druhů

CUPPER čaj
od 30 g 

více druhů 
100 g = od 174,75 Kč

Starbucks 
Zrnková 

káva
450 g 

 2 druhy 
100 g = 71,09 Kč

Bohemia  
Chipsy
od 120 g 

 více druhů
100 g = od 30,69 Kč

Bohemia  
Z pece  

Tyčinky
160 g, více druhů 

100 g = 18,69 Kč

Pickwick  
Zelený čaj 

od 30 g 
více druhů

100 g = od 87,25 Kč

Tchibo  
Cafissimo

více druhů

Bohemia  
Arašídy

135 g 
více druhů 

100 g = 35,48 Kč



89,90
136,90/

-34%

44,90
72,90/

-38%

64,90
99,90/

-35%

26,90
34,90/

-23%

29,90
39,90/

-25%

44,90
59,90/

-25%

189,90
299,90/

-37%

54,90
84,90/

-35%
39,90

59,90/

-33%

44,90
69,90/

-36%

NAŠE 
CENA

119,90

Calvo 
Tuňák steak 

ve slunečnicovém oleji
od 3× 65/od 156 g 

2 druhy 
100 g = od 53,51 Kč

Franz Josef 
Pesto

190 g 
2 druhy 

100 g = 23,63 Kč

Rio Mare 
Insalatissime

160 g 
více druhů 

100 g = 40,56 Kč

Nekton 
Jadran 

Sardinky
125/90 g 

více druhů 
100 g = 29,89 Kč

Nekton Premium 
Tresčí játra

115 g
100 g = 39,04 Kč

Living Spoon  
Ghí 

Přepuštěné 
máslo 
420 ml 

100 ml = 45,21 Kč

Bonduelle  
Good Lunch

250 g 
 více druhů 

100 g = 21,96 Kč

Maggi 
 Amore Mio,  
Maggi Asia

od 97 g 
více druhů 

100 g = od 41,02 Kč

Manka 
Řepkový olej 

s máslovou 
příchutí

1 l

Lagris  
Rýže 

loupaná
3 kg 

1 kg = 39,96 Kč

Bramborové 
mininoky

500 g 
100 g = 5,98 Kč

Vyrobeno 
rodinnou 

firmou 
z Českého  

ráje

3 KG

TRVANLIVÉ 
ZÁSOBY ZA 
VÝHODNÉ 
CENY



42,90
69,90/

-39%
49,90

72,90/

-32%
59,90

89,90/

-33%

24,90
34,90/

-29%
NAŠE 
CENA

24,90 31,90
59,90/

-47%

31,90
41,80/

-24%

49,90
69,90/

-29% 44,90
64,90/

-31%

39,90
76,90/

-48%
39,90

59,90/

-33% 49,90
52,90/

Otma 
Omáčka

350 g 
více druhů 

100 g = 12,25 Kč

Otma 
Kečup  
jemný

520 g
100 g = 9,60 Kč

Neri 
Sušená rajčata

290/160 g 
100 g = 37,44 Kč

Petti 
Pasírovaná 

rajčata
500 g 

100 g = 4,98 Kč

Cirio 
Rajčata 

sekaná, loupaná 
2 druhy 

400/ od 250 g 
100 g = od 9,57 Kč

Efko 
Stříbřité 

cibulky
330/200 g 

100 g = 15,95 Kč

Alibona 
Angrešt 
kompot
350/150 g

100 g = 21,27 Kč Broskve 
loupané 

půlené
820/470 g 

100 g = 10,62 Kč

El Faro  
Zelené olivy 

plněné
350/150 g 

více druhů
100 g = 29,93 Kč

Znojmia 
Okurky 7–9 cm

680/340 g 
100 g = 11,74 Kč

Hamé  
Červená řepa 

kostky
510/300 g 

100 g = 13,30 Kč

Vitana  
Dressing

270 g 
více druhů 

100 g = 18,48 Kč



69,90
89,90/

-22%

23,90
34,90/

-32%

19,90
25,90/

-23%

14,90
19,90/

-25%

21,90
29,90/

-27%79,90
125,90/

-37%
12,90

15,90/

-19%

9,90
15,90/

-38%
29,90

39,90/

-25%
59,90

99,90/

-40%

139,90
199,90/

-30%
  

Bear  
Ovocné rolky
jahoda, malina, 

mango 
5× 20 g

více druhů
100 g = 69,90 Kč

Ovocné rolky  
bez přidaného 

cukru 
a konzervantů

30 g, více druhů 
100 g = 79,67 Kč

FIT 
Rýžová kaše

60 g 
více druhů 

100 g = 33,17 Kč

Emco  
Tyčinka 

35 g 
více druhů 

100 g = 42,57 Kč

Emco 
Ovesné 
vločky

500 g 
2 druhy 

100 g = 4,38 Kč

Emco 
Mysli
750 g  

více druhů 
100 g = 10,65 Kč

Emco 
Ovesná kaše 

55 g 
více druhů 

100 g = 23,45 Kč

Dr. Oetker 
Ovesná 

kaše
58 g 

více druhů
100 g = 17,07 Kč

Maxsport
Protein čokoláda 

50 g 
100 g = 59,80 Kč

Schwartau 
Extra džem

340 g 
vybrané druhy 

100 g = 17,62 Kč

  
Free  

Bezlepkové 
těstoviny

500 g  
více druhů 

100 g = 7,98 Kč

Dubajská 
pomazánka

300 g 
100 g = 46,63 Kč



NAŠE 
CENA

39,90 36,90
48,90/

-25%

249,90
369,90/

-32%

189,90
219,90/

-14%
159,90

184,90/

-14%

34,90
39,90/

-13%
29,90

41,90/

-29%49,90
77,90/

-36%

  
Free  

Bezlepkové 
těstoviny

500 g  
více druhů 

100 g = 7,98 Kč

BILLA 
Těstoviny vaječné

250 g, více druhů 
100 g = 14,76 Kč

Franz Josef  
Olivový olej 

extra panenský
750 ml 

100 ml = 33,32 Kč

BILLA 
Olivový olej 

extra panenský
500 ml 

100 ml = 37,98 Kč

Artemis 
Greek oil 
Pomace

1 l

BILLA 
Lasagne bezvaječné

500 g 
100 g = 6,98 Kč

Haas 
Šumivé 
tablety

80 g
více druhů

100 g = 37,38 Kč

  
Rummo 

Těstoviny
500 g 

více druhů 
100 g = 9,98 Kč

HRUBÝ 
POVRCH

Tagliatelle s pestem
Stáhněte si  recept  

na www.billa.cz

Z NAŠICH
SUROVIN 
JE RADOST 

VAŘIT



30,90
39,90/

-23%

NAŠE 
CENA

69,90

29,90
39,90/

-25%

29,90
34,90/

-14%

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

129,90

34,90
39,90/

-13%

79,90
94,90/

-16%

Lunter  
Rostlinná 

pomazánka 
Šquvarková

150 g  
100 g = 20,60 Kč

Lunter 
Greek tofu 

chilli
300 g 

100 g = 23,30 Kč

Veggie 
Zeleninový 
tataráček

105 g 
100 g = 28,48 Kč

Druid 
Vegetariánská 

pomazánka
100 g, více druhů

Rama 
Plant butter

400 g 
100 g = 17,48 Kč

Hellmann’s  
Plant Based Mayo 

340 ml 
100 ml = 17,62 Kč

Nowaco 
Losos 

gorbuša 
filet s kůží

500 g 
100 g = 21,98 Kč

Nowaco 
Pstruh 

kuchaný
500 g 

100 g = 25,98 Kč

Rama  
Crema 31%  

100% rostlinná 
ke šlehání  

a na vaření
200 ml 

100 ml = 17,45 Kč

Garden Gourmet 
Veganský řízek

180 g 
100 g = 44,39 Kč

CHUTNÉ 
I BEZ MASA



29,90
44,90/

-33%

NAŠE 
CENA

49,90

72,90
86,90/

-16%

39,90
59,90/

-33%
99,90

119,90/

-17%
34,90

37,90/

13,90
běžná cena 19,50

-29%
9,90

běžná cena 11,90

-17%

56,90
74,90/

-24%

Gullón 
Fibre sušenky 

s vlákninou bez 
přidaného cukru

170 g
100 g = 17,59 Kč

Alpro  
Rostlinný nápoj

více druhů 
1 l

Gnocchi  
bezlepkové

chlazené
500 g

100 g = 14,58 Kč

Gullón 
Bezlepkové sušenky  

s kousky čokolády 
bez přidaného cukru

130 g
100 g = 30,69 Kč

Schär Mix B  
Bezlepková pečicí 

směs na chléb
1 kg

Schär Salinis 
Slané preclíky 

bezlepkové
60 g 

100 g = 58,17 Kč

Srdce domova 
Rýžové chlebíčky

130 g, 2 druhy 
100 g = 10,69 Kč s Klubem/ 

15 Kč bez Klubu

Srdce domova  
Křehké plátky 

kukuřičné
65 g 

100 g = 15,23 Kč s Klubem/ 
18,31 Kč bez Klubu

Panzani 
Těstoviny 

bezlepkové
Express, Mini

400 g 
100 g = 14,23 Kč

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

BEZLEPKOVÉ 
POCHUTNÁNÍ



NOVINKY
 VÍCE INFORMACÍ NA EHRMANN.CZ

SLE
DUJ

 NÁ
S

TOP VOLBA
JASMINY ALAGIČ

NAŠE 
CENA

15,90

NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

99,60

39,90
od 54,90/

od -27%

Yippy
0,33 l, více druhů 

1 l = 48,18 Kč

DrWitt
0,75 l 

více druhů 
1 l = 23,87 Kč

Kofola
4× 330 ml 
1 l = 37,80 Kč

Nestea 
Ledový čaj

1,5 l, více druhů 
1 l = 16,60 Kč

Kofola
4× 2 l 

1 l = 12,45 Kč

  
High protein
200 g / 250 ml 

více druhů 
100 g = 19,95 Kč 

100 ml = 15,96 Kč



NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

13,90

NAŠE 
CENA

12,90

NAŠE 
CENA

13,90
NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

12,90

NAŠE 
CENA

34,90
NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

19,90

Jupí  
Superovocný 

sirup
0,7 l 

více druhů 
1 l = 57 Kč

Semtex  
Energy drink

0,5 l 
více druhů 

1 l = 39,80 Kč

Ondrášovka
1,5 l 

více druhů 
1 l = 9,27 Kč

Korunní
1,5 l 

více druhů 
1 l = 8,60 Kč

Kláštorná
1,5 l, 2 druhy 

1 l = 9,27 Kč

Rajec
1,5 l 

více druhů
1 l = 9,93 Kč

NAŠE 
CENA

20,90

Royal Crown,  
Targa Florio

0,33 l
více druhů 

1 l = 63,33 Kč

NAŠE 
CENA

21,90

Kofola
0,5 l 

více druhů 
1 l = 43,80 Kč

Natura
1,5 l 
více druhů 
1 l = 8,60 Kč

Fuzetea
1,5 l 

 více druhů
1 l = 23,27 Kč

  
Powerade 

0,5 l 
více druhů

1 l = 59,80 Kč

Coca-Cola
0,33 l, více druhů 

1 l = 60,30 Kč



NOVINKA

 NOVINKA

NAŠE 
CENA

59,90
NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

26,90

NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

31,90

NAŠE 
CENA

26,90

NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

15,90

NAŠE 
CENA

22,90
NAŠE 
CENA

16,90

NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

11,90

Happy Day  
Džus

1 l, více druhů

Hanácká  
kyselka

0,7 l, 2 druhy 
1 l = 25,57 Kč

Schweppes  
Originál 

1,5 l, více druhů 
1 l = 17,93 Kč

YESs
0,5 l, více druhů 

1 l = 29,80 Kč

Pfanner 
Ledový čaj 

bez cukru
1 l, 2 druhy

Pfanner 
Bio Ginger shot

0,15 l, 2 druhy 
1 l = 179,33 Kč

Guarana 
energy

0,5 l, více druhů 
1 l = 39,80 Kč

Magnesia
0,5 l, více druhů 

1 l = 31,80 Kč

Pepsi
0,5 l 

více druhů
1 l = 45,80 Kč

Mattoni plech
0,5 l, více druhů 

1 l = 33,80 Kč

Pfanner 
Ledový čaj
0,5 l, 2 druhy 

1 l = 35,80 Kč

Pfanner 
Ledový čaj

0,33 l, plech 
2 druhy 

1 l = 36,06 Kč



NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

36,90

NAŠE 
CENA

44,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

42,90

11,90
15,90/

-25%
17,90

22,90/

-22%

14,90
24,90/

-40%

22,90
29,90/

-23%
38,90

48,90/

-20%

NAŠE 
CENA

21,90

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

24,90
-22%

Nutrend  
Carnitine

0,75 l 
více druhů

1 l = 49,20 Kč

Almdudler
1,5 l, 2 druhy 

1 l = 29,93 Kč

Popstar Tea 
0,5 l 

více druhů 
1 l = 59,80 Kč

Gemerka
0,75 l, 2 druhy 

1 l = 26,53 Kč

Red Bull
0,355 l 

více druhů 
1 l = 120,85 Kč

Krušovice 10
0,5 l + záloha

1 l = 23,80 Kč

Velkopopovický 
Kozel  

světlý
0,5 l, plech

1 l = 35,80 Kč

Lobkowicz  
Premium
0,5 l, plech 

1 l = 29,80 Kč

Proud ležák
0,5 l, plech 

1 l = 49,80 Kč 
při koupi 1 ks 31,90 

1 l = 63,80 Kč

Stella Artois
0,5 l, plech 

1 l = 45,80 Kč

Novopacký  
výroční ležák

1,5 l, PET 
1 l = 25,93 Kč

Big Shock!  
Ice Tea

0,33 l 
více druhů 

1 l = 66,36 Kč



19,90
28,90/

-31%

18,90
25,90/

-27%

17,90
26,90/

-33%

46,90
59,90/

-22%
16,90

21,90/

-23%

18,90
25,90/

-27%
16,90

22,90/

-26%

35,90
49,90/

-28%
39,90

55,90/

-29%

99,00
104,00/

18,90
24,90/

-24%

17,90
22,80/

-21%

249,90
299,90/

-17%

Budweiser Budvar 
Originál, Budvar 33

0,5 l + záloha 
1 l = 39,80 Kč

17,90
24,90/

-28%
Desperados
0,33 l + záloha

1 l = 54,24 Kč

Bakalář  
Za studena 

chmelený ležák
0,5 l, plech 

1 l = 35,80 Kč

Zlatý Bažant, 
Krušovice 

Bohém
0,5 l, plech 

1 l = 37,80 Kč

Guinness 
Draught

0,44 l, plech 
1 l = 106,59 Kč

  
Velkopopovický 

Kozel nealko
0,5 l, plech

1 l = 33,80 Kč

Mustang 11,  
Černá 

Barbora 13
0,5 l, plech

1 l = 37,80 Kč

Svijanský 
Máz

0,5 l, plech
1 l = 33,80 Kč

Cool 
nealko
1,5 l, PET 

více druhů 
1 l = 23,93 Kč

Březňák světlý, 
Zlatopramen 

světlý
2 l, PET 

1 l = 19,95 Kč

Radegast 
Ryze hořká 

12
6× 0,33 l 

+ záloha 
1 l = 50 Kč

Birell ochucený, 
Active

0,5 l, plech 
 více druhů

1 l = 37,80 Kč

Holba 
Keprník 12

0,5 l, plech 
1 l = 35,80 Kč

Budweiser budvar 
Originál + ručník

6× 0,5 l, plech 
1 l = 83,30 Kč



11,90
17,90/

-34%
13,90

20,90/

-33% 15,90
19,90/

-20%
16,90

24,90/

-32%

36,90
49,90/

-26%

19,90
24,90/

-20%
15,90

22,90/

-31%
14,90

20,90/

-24%

16,90
19,90/

-15%
19,90

27,90/

-29%
16,90

24,90/

-32%

52,90
69,90/

-24%

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
14,98

24,98/

-40%

Budvar 
Výčepní 

0,5 l + záloha 
1 l = 23,80 Kč

 

Staropramen 11
0,5 l + záloha 

1 l = 27,80 Kč

Heineken
0,4 l + záloha 

1 l = 39,75 Kč

Krušovice 12
0,5 l, plech 

1 l = 33,80 Kč

Corona Extra
0,355 l 

1 l = 103,94 Kč

Frisco
0,33 l + záloha 

 více druhů 
1 l = 60,30 Kč

Starobrno 
Medium

0,5 l, plech 
1 l = 31,80 Kč

Staropramen 
10, Nealko

0,5 l, plech 
1 l = 29,80 Kč

Holba 
Šerák 11,  

Zubr 
Grand 11
0,5 l, plech 

1 l = 33,80 Kč

Kozel 
Mistrův ležák, 

Radegast Ratar
0,5 l, plech 

1 l = 39,80 Kč

Hubertus 
Prémium
0,5 l, plech 

1 l = 33,80 Kč

Braník 11
2 l, PET

1 l = 26,45 Kč

Heineken
4× 0,33 l, plech 

1 l = 45,38 Kč

Cena při koupi balení  
4 ks 59,90  Kč



Máte rádi víno?  
Pak ochutnejte naši privátní 

značku Sol Vineus,  
pro kterou naše someliérka 

Eva připravila výběr vín 
spojujících skvělou chuť 

a dobrou cenu.  
To vše od špičkových 
vinařství, která sbírají 
ocenění jak u nás, tak 

po celém světě. 

Kde slunce vinic ožívá v každé sklence

NAŠE 
CENA

79,90
NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

129,90
NAŠE 
CENA

129,90

SOL VINEUS 
Veltlínské zelené 

jakostní odrůdové víno
suché
0,75 I 

1 l = 106,53 Kč

SOL VINEUS 
Tramín červený 

 jakostní odrůdové víno
polosuché

0,75 I 
1 l = 106,53 Kč

 SOL VINEUS 
Pálava 

pozdní sběr
polosuché 

0,75 I 
1 l = 173,20 Kč

SOL VINEUS 
Muškát moravský 

jakostní odrůdové víno
polosuché

0,75 I 
1 l = 106,53 Kč

   
SOL VINEUS 

Zweigeltrebe rosé 
jakostní odrůdové víno

suché
0,75 I

1 l = 106,53 Kč

     
SOL VINEUS 

Hibernal  
pozdní sběr

suché
0,75 I 

1 l = 173,20 Kč

SOL VINEUS 
Chardonnay 

pozdní sběr
suché
0,75 I 

1 l = 173,20 Kč



NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

99,90
NAŠE 
CENA

79,90
NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

89,90
NAŠE 
CENA

79,90

SOL VINEUS  
Merlot rosé

0,75 l 
1 l = 106,53 Kč

SOL VINEUS 
Grenache rosé

0,75 l 
1 l = 119,87 Kč

SOL VINEUS 
Sauvignon blanc

0,75 l 
1 l = 133,20 Kč

SOL VINEUS 
Merlot

0,75 l 
1 l = 133,20 Kč

SOL VINEUS 
Chardonnay

0,75 l 
1 l = 106,53 Kč

SOL VINEUS 
Pinot Noir

 0,75 l 
1 l = 106,53 Kč

SLUNCE EVROPSKÝCH VINIC

Nasbírejte celou sadu jedinečného  
nádobí a příslušenství ke grilování.
Uvedená sleva je s kupónem v aplikaci BILLA.  
Akce platí do 26. 8. 2025. Více na billa.cz

Stáhněte si aplikaci   
a ugrilujte si ještě nižší  

cenu za stylové nádobí

Pekáč velký, 
pekáč střední  
– kamenina

Hrnec  
– smaltovaná  
litina

Pánev  
– smaltovaná  
litina

Štětec se silikonem
Vidlička a nůž  
– nerezová ocel

Miska s víkem  
– kamenina



NAŠE 
CENA

139,90

NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

109,90
NAŠE 
CENA

109,90
NAŠE 
CENA

159,90

NAŠE 
CENA

149,90

NAŠE 
CENA

139,90

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

109,90

Vigne del Maestro 
 Primitivo

0,75 l
1 l = 186,53 Kč

Gran Videva 
Rioja Crianza 

0,75 l  
1 l = 173,20 Kč

  
Dauget de Berticot 

Sauvignon
 0,75 l

1 l = 146,53 Kč

AR  
Gruner Veltliner

0,75 l 
1 l = 146,53 Kč

Doppio Passo  
Primitivo 

Salento 
0,75 l 

1 l = 213,20 Kč

Vinařství 
Ludwig 

jakostní vína  
s přívlastkem

0,75 l 
1 l = 199,87 Kč

Víno Mikulov 
Sommelier Club 

jakostní vína  
s přívlastkem

0,75 l 
více druhů 
1 l = 186,53 Kč

Víno Mikulov 
Ryzlink rýnský 

pozdní sběr
suché 
0,75 l 

1 l = 133,20 Kč

Roche Mazet 
Chardonnay

0,75 l 
1 l = 146,53 Kč

LÉTO 
PROSLUNĚNÉ 

VÍNEM



NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

139,90

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

189,90
NAŠE 
CENA

189,90

Les Ormes de 
Cambras Cabernet 

Sauvignon
0,75  l

1 l = 133,20 Kč

Maison Castel 
Merlot 

0,75 l 
1 l = 159,87 Kč

Cono Sur 
Vína z Chile

0,75 l
1 l = 146,53 Kč

Palais de France 
Chardonnay

0,75 l 
1 l = 106,53 Kč

Freixenet Cabernet 
Sauvignon

0,75 l
1 l = 146,53 Kč

Caleo 
Primitivo

0,75 l 
1 l = 146,53 Kč

Vinselekt 
Michlovsky 

jakostní vína 
s přívlastkem

 0,75 l 
1 l = 186,53 Kč

Vinařství 
pánů z Lipé 

Pálava 
0,75 l 

1 l = 159,87 Kč

Rodinné vinařství 
Břeclav 
Pálava 

pozdní sběr
polosuché, 0,75 l

1 l = 173,20 Kč

BIB 
Tramín

 3 l 
1 l = 63,30 Kč

 
 BIB  

Chardonnay
 3 l

1 l = 63,30 Kč3 L

TRAMÍN

3 L

CHARDONNAY



NAŠE 
CENA

189,90
NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

99,90
NAŠE 
CENA

169,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

139,90

NAŠE 
CENA

199,90

NAŠE 
CENA

289,90

NAŠE 
CENA

219,90

Mionetto 
Prosecco Brut 

Prestige
0,75 l 

1 l = 253,20 Kč

Cielo Prosecco 
D.O.C.

0,75 l 
1 l = 173,20 Kč

Saint Louis  
Prestige Brut

0,75 l
1 l = 133,20 Kč

  
Contello 

Frizzante
1,5 l 

1 l = 113,27 Kč

Con-tré 
Bianco 

Frizzante
0,75 l 

1 l = 106,53 Kč

Vinselekt 
Michlovský 

Moravica 
Šumivé víno

0,75  l 
1 l = 186,53 Kč

Bohemia Sekt 
Prestige brut

0,75 l 
1 l = 266,53 Kč

   
Prosecco Rebuli  

Zerogrammi, Extra 
Brut D.O.C.G.

0,75 l
1 l = 386,53 Kč

Martini Asti 
D.O.C.G.

0,75 l 
1 l = 293,20 Kč

1,5 L

PERLIVÉ 
OSVĚŽENÍ



NAŠE 
CENA

519,90

NAŠE 
CENA

199,90
NAŠE 
CENA

149,90

NAŠE 
CENA

199,90
NAŠE 
CENA

179,90
NAŠE 
CENA

289,90

NAŠE 
CENA

269,90
NAŠE 
CENA

259,90

NAŠE 
CENA

999,90
NAŠE 
CENA

229,90
NAŠE 
CENA

399,90

Jack Daniel’s
0,7 l

1 l = 693,20 Kč

Jubilejná 
Hruška

0,5 l
1 l = 399,80 Kč

St. Nicolaus 
Klasik Borovička

0,5 l 
1 l = 299,80 Kč

Stará myslivecká 
Reserve Bourbon 

Cask 
0,5 l 

1 l = 399,80 Kč

B 42V  
Eccentric vodka

0,5 l 
1 l = 359,80 Kč

R. Jelínek 
Slivovice Budík

0,5 l 
1 l = 579,80 Kč

Aperol
0,7 l 

1 l = 385,57 Kč

Gruzignac  
Brandy

0,5 l
1 l = 371,29 Kč

Diplomático 
Reserva

0,7 l 
1 l = 1428,43 Kč

Sir Edward’s 
Smoky Blended  

Skotská whiskey
0,7 l 

1 l = 571,29 Kč

Helsinki  
Vodka 

blue edition 
 0,5 l 

1 l = 459,80 Kč



NAŠE 
CENA

199,90

NAŠE 
CENA

269,90 NAŠE 
CENA

319,90

NAŠE 
CENA

149,90

NAŠE 
CENA

999,90
NAŠE 
CENA

599,90
NAŠE 
CENA

399,90

NAŠE 
CENA

699,00 NAŠE 
CENA

899,90

NAŠE 
CENA

319,90
NAŠE 
CENA

199,90
NAŠE 
CENA

259,90

Professorado 
RUM ORIGINS 

VENEZUELA
0,5 l 

1 l = 399,80 Kč

Žitná 
Stará 

myslivecká 
Reserve 4YO

0,7 l 
1 l = 385,57 Kč

Finlandia 
Vodka

0,7 l 
více druhů 

1 l = 457 Kč

Żubrówka 
Vodka

0,5 l 
1 l = 299,80 Kč

Plantation XO 
Anniversary Box 

Rum 
0,7 I 

1 l = 1428,43 Kč

Plantation  
Grande Réserve 

Rum
0,7 l 

1 l = 857 Kč

Campari  
Bitter Likér

0,7 l 
1 l = 571,29 Kč

Marama rum 
Indonésie

0,7 l
1 l = 998,57 Kč

Hennessy 
V.S.
0,7 l 

1 l = 1285,57 Kč

Helsinki 
Vodka malina 

0,7 l 
1 l = 457 Kč

Cinzano
0,75 l, více druhů 

1 l = 266,53 Kč

Gibson’s gin 
 0,7 l 

1 l = 371,29 Kč



©2025 The Coca-Cola Company. Akce probíhá 1. 4. – 15. 8. 2025. Organizátoři si vyhrazují právo na změnu data trvání akce. Více info v Coca-Cola aplikaci a na www.coca-cola.cz

a sdílej 
své zážitky při
grilování

s přáteli

SKENUJ
&

SDÍLEJ

NAŠE 
CENA

449,80
NAŠE 
CENA

999,90
NAŠE 
CENA

799,90
NAŠE 
CENA

369,90
NAŠE 
CENA

259,90
NAŠE 
CENA

649,90
NAŠE 
CENA

699,90

NAŠE 
CENA

63,00

 
Jägermeister 

Manifest
0,5 l

1 l = 899,80 Kč

  
Glenfiddich  

12YO
0,7 l

1 l = 1428,42  Kč

Tullamore DEW 
12letá

0,7 l
1 l = 1142,71 Kč

 
Grants 8YO

 0,7 l
1 l = 528,42 Kč

 
Grants 40%

0,7 l
1 l = 371,28 Kč

MONKEY 
SHOULDER

0,7 l
1 l = 928,42 Kč

  
Hendrick’s Gin

0,7 l
1 l = 999,85 Kč

Coca-Cola
4× 330 ml

2 druhy
1 l = 47,73 Kč



pij
sro

zu
me

m.
cz

Božkov Originál 
37,5% 0,5 l
1 l = 299,90 Kč

Dynybyl gin 
37,5% 0,5 l 
1 l = 359,80 Kč

Republica Mojito 
6% 0,25 l 

1 l = 179,60 Kč

Amundsen Sex on
The Beach 6% 0,25 l 

1 l = 159,90 Kč

NAŠE 
CENA

849,90

NAŠE 
CENA

149,90

NAŠE 
CENA

179,90
NAŠE 
CENA

44,90
NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

369,90
NAŠE 
CENA

369,90

NAŠE 
CENA

319,90NAŠE 
CENA

329,90

NAŠE 
CENA

349,90

NAŠE 
CENA

799,90
NAŠE 
CENA

999,90

NAŠE 
CENA

329,90
NAŠE 
CENA

999,90

NAŠE 
CENA

369,90

NAŠE 
CENA

159,90
NAŠE 
CENA

169,90
NAŠE 
CENA

319,90

NAŠE 
CENA

299,90
NAŠE 
CENA

399,90
NAŠE 
CENA

299,90

NAŠE 
CENA

139,90
NAŠE 
CENA

299,90

NAŠE 
CENA

319,90
NAŠE 
CENA

259,90

NAŠE 
CENA

1199,90 NAŠE 
CENA

219,90

Jacob’s Creek 
Chardonnay 

0,75 l 
1 l = 133,20 Kč

Beefeater 
Gin
0,7 l 

1 l = 528,42 Kč

Beefeater 
Gin Pink

0,7 l 
1 l = 528,42 Kč

 
Ballantine’s 

Skotská 
whisky

0,7 l 
1 l = 457 Kč

Absolut 
Vodka

0,7 l 
1 l = 471,28 Kč

Jameson
0,7 l 

1 l = 499,85 Kč

 
Bumbu –  

The Original 
craft rum 

of Barbados
0,7 l 

1 l = 1142,71 Kč

 
Bumbu 

XO  
0,7 l

1 l = 1428,43 Kč

Havana 3YO
0,7 l 

1 l = 471,29 Kč

La Hechicera 
Směs rumů 
z Kolumbie 

12-21YO
0,7 l 

1 l = 1428,43 Kč

Legendario Elixir 
de Cuba 34% 0,7 l 

1 l = 571,28 Kč

Božkov Republica 
Exclusive 38% 0,5 l 

1 l = 439,80 Kč

Captain Morgan 
Spiced Gold 35% 0,7 l 

1 l = 428,42 Kč

Zacapa Solera Gran 
Reserva 40% 0,7 l 

1 l = 1714,14 KčDon Papa Masskara
40% 0,7 l 

1 l = 1214,14 Kč

Pražská Vodka 
37,5% 0,5 l 
1 l = 279,80 Kč

Vodka Amundsen 
37,5% 0,5 l 
1 l = 319,80 Kč

Metaxa 5*
38% 0,7 l 

1 l = 428,42 Kč

Fernet Stock 
Originál 38% 0,5 l 

1 l = 339,80 Kč 

Clan Campbell 
40% 0,7 l 

1 l = 371,28 Kč

Gordon’s London Dry 
gin 37,5% 0,7 l 

1 l = 457 Kč

Jim Beam White 
40% 0,7 l 

1 l = 428,42 Kč

Baileys 
Original 17% 0,7 l 

1 l = 528,42 Kč

Johnnie Walker 
Red Label 40% 0,7 l 

1 l = 457 Kč



NAŠE 
CENA

12,90

119,90
149,90/

-20%

129,90
159,90/

-19%

69,90
84,90/

-18%

389,00
449,00/

-13%

29,90
49,90/

-40%

89,90
114,90/

-22% 39,90
49,90/

-20%

279,90
399,90/

-30%

79,90
99,90/

-20%

29,90
49,90/

-40%

86,90
96,90/

-10%

169,90
299,00/

-43% NAŠE 
CENA

49,90

  
Shelma 

Kapsičky 
pro kočky

12× 85 g 
2 druhy 

100 g = 11,75 Kč

Purina One  
Granule pro psy
800 g 
více druhů 
100 g = 16,24 Kč

Gourmet Perle 
Kapsičky pro 

kočky
4× 85 g 

více druhů 
100 g = 20,56 Kč

Perwoll 
Speciální 

gel na praní
75 dávek 

více druhů 
1 dávka = 5,19 Kč

Beef Stick 
Tyčinka  
pro psy

12 g 
 více druhů 

100 g = 107,50 Kč

Akinu  
 Masíčka 

pro kočky
50 g 

2 druhy 
100 g = 59,80 Kč

Off! 
Repelent

100 ml

Fino Green 
Life 

Houbička 
na nádobí

2 ks 
1 ks = 19,95 Kč 

  
Rex  

Prostředek 
na praní

36–50 dávek
více druhů 

1 dávka = od 5,59 Kč
Mr. Proper 

Čistič na 
podlahy 

citrus
1 l

Jar  
Prostředek  

na mytí 
nádobí

900 ml  
více druhů

100 ml = 9,66 Kč

Fino  
HD Pytle 

Color  
s uchy 35 l

30 ks, 8 μm 
1 ks = 1 Kč

Lenor  
Parfemované 

perličky
195 g, více druhů 

100 g = 87,13 Kč

Linteo 
Toaletní 

papír 
8 rolí / 120 m

1 m = 0,41 Kč

1 dávka = od 5,59 Kč
od 36

1 dávka = 5,19 Kč
75

3
 8×

Nabídka na této straně neplatí v prodejnách uvedených na zadní straně katalogu.



www.billa.cz

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Katalog neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA E-shop; Albrechtice: Hašlerova; Bojkovice: 1. máje; Brno: Nádražní, Minoritská, náměstí Svobody, 
Kolaříkova, Srbská; České Budějovice: Jana Opletala, Jeronýmova; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Jindřichův Hradec; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Olomouc: 8. května; 
Praha: Českobrodská, V Celnici, Wilsonova, Vodičkova, Blox Evropská, Jankovcova, Sokolovská, Korunní, Letenské náměstí, Spálená, Schengenská, 
Karlovo náměstí; Strašice; Šestajovice: Revoluční; Tábor: Fr. Křižíka; Turnov: Studentská ulice; Ústí nad Labem: Masarykova; Zbiroh: Sládkova;
Zlín II: T. G. Masaryka

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: 
Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: 
Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, 
Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU.
ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. 
TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM.
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB.

FOTOGRAFIE JSOU POUZE ILUSTRAČNÍ! DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

PEPSI TEA
4 cl Tatranského čaje 62 %
20 cl Pepsi
plátky citronu
led
citronová šťáva

NAŠE 
CENA

32,90

NAŠE 
CENA

29,90
PŘI KOUPI 

CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
13,82

19,15/

-28%

25,90
běžná cena 39,90

-35%
59,90
běžná cena 69,90

-14%

Pepsi
2,25 l 

více druhů 
1 l = 14,62 Kč

Braník  
světlý

6× 0,5 l, plech 
1 l = 27,63 Kč

Monster 
Energy drink

0,5 l 
 více druhů 

1 l = 59,80 Kč

Pinsa
250 g 

100 g = 23,96 Kč s Klubem/ 
27,96 Kč bez Klubu

Tortilla
240 g

100 g = 10,79 Kč s Klubem/ 
16,63 Kč bez Klubu

Do vyšší sklenice, např. typu 
highball nebo collins, dáme kostky 
ledu, plátek citronu, Tatranský 
čaj a dolijeme sklenici Kofolou. 
Můžeme dochutit citronovou 
šťávou. 

27KW_KATVYBER_2025

Cena při koupi balení  
6 ks 82,90  Kč


